Senhoria, com a finalidade de solicitar-lhe que tome as providências cabíveis, visando 

fazer uma licitação para reforma do prédio da Câmara Municipal de Apucarana 

(readequaço dos banheiros para pessoas especiais, cobertura metálica, pisos e 

azulejos) no valor de R$ 298.542,74 (duzentos e noventa e oito mil, quinhentos e 

quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos), de acordo com as normas legais. 

Atenciosamente, 
\ 

limo. Sr. 

Júlio César Ravazzi Santos 

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal 

Nesta 
JCSS/OTL. 

Vida sim, drogas não! 

Denúncias ou sugestões para a segurança pública